ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KTTH

Minh Long, ngày      tháng      năm 2024

V/v góp ý Dự thảo Kế hoạch

triển khai thực hiện Chương

trình phối hợp số 01/CTPH-

CP-HNDVN-HLHPNVN trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi giai

đoạn từ năm 2024 - 2025

Kính gửi:   Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 1090/SNNPTNT-QLCL ngày 20/3/2024 của Sở

Nông nghiệp và PTNT về việc đề nghị góp ý Dự thảo Kế hoạch triển khai thực

hiện Chương trình phối hợp số 01/CTPH-CP-HNDVN-HLHPNVN trên địa

bàn tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn từ năm 2024 - 2025.

Trên cơ sở dự thảo Kế hoạch Triển khai thực hiện Chương trình phối

hợp “Tuyên truyền, vận động sản xuất, kinh doanh nông sản thực phẩm chất

lượng, an toàn vì sức khỏe cộng đồng, phát triển bền vững” trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi giai đoạn từ năm 2024 - 2025; được Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn gửi kèm Công văn số 1090/SNNPTNT-QLCL ngày 20/3/2024.

Sau khi nghiên cứu toàn văn dự thảo Kế hoạch, UBND huyện Minh

Long nhất trí cao với dự thảo và kính báo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:      KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Phòng NN&PTNT;

- Lưu: VT.

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thị Xuân Hương

		2024-03-25T07:25:18+0700

		2024-03-25T09:06:03+0700

		2024-03-25T09:06:03+0700

		2024-03-25T09:06:03+0700

		2024-03-25T09:06:03+0700